PRODUKTTYPOVY LIST

ERV 150

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Pocet otacek

Smér proudéni vzduchu
Lze regulovat

Moznost reverzace
Druh napéti

Napajeci napéti
Kmitocet sité
Jmenovity vykon

IMax

Druh kryti

Prepinatelné poly (2 otacky)
Sitovy pfivod

Umisténi

Umisténi

Zpusob instalace
Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem

Teplota média pfi lyax
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MAICO

Kratka informace

Zasuvny ventilator pro instalaci do sténového prichodu WH

150

Priklady pouziti

Koupelna, WC, Komora, Sklad, Sklep

366 m*h

2.440 1/min
Odvétrani

v

Jednofazovy proud
230V

50 Hz

38 W

0,27 A

IP X2
3x1,5mm?
Sténa / strop
Vétrany prostor
Trubka

Uméla hmota
bila, jako RAL 9016
0,8 kg

1kg

151 mm

151 mm

151 mm

151 mm

125 mm

160 mm

160 mm

130 mm

40°C
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Ta -teplota okoli
Akusticky tlak
Baleni
Sortiment

GTIN (EAN)
Charakteristika

Apst [Pa]
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300

400
v [m¥/h]

MAICO

-20°C<Ta<+40°C

43 dB(A) (Odstup 3 m, volné pole)
1 kus

A

4012799809869
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ERV 150

Vykres [mm]

125

A
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